



## Veckobrev HSF

HSF Kommunikation, hälso- och sjukvårdsförvaltningen

### Restaurang Strandgärdet säljer lunchlådor till personal mellan den 8 januari och 18 februari



Som tidigare meddelats håller restaurangen på Visby lasarett stängt för underhållsarbeten mellan den 8 januari till och med den 18 februari. På intranätet finns nu veckomenyer för de lunchlådor som personal kan köpa under tiden. Matlådorna säljs vid ingången till köket på plan två i närheten av hisshall B.

#### Vid allergier

Var god kontakta Strandgärdets kök, som säljer matlådor, på telefon 0498-26 85 93.

#### Måltider till ineliggande patienter

Måltider till patienterna på avdelningarna på lasarettet och vid psykiatrins heldygnsvård kommer att levereras som vanligt.

[Länk till intranätet och översikt veckomenyer lunchlådor](#)

### Relativt god kännedom om vårdgarantin bland vårdpersonal

Strax före årsskiftet sammanställde Planeringsenhet vård (PEV) en enkät som i höstas skickades till medarbetare inom HSF med frågor om vårdgarantin.

- Vi kan med glädje se att de flesta av er har kunskap om vårdgaranti eller vet var ni hittar information om ni skulle behöva det. Ett stort tack till alla som tog sig tid att svara, det betyder mycket för vårt fortsatta arbete, hälsar medarbetarna på Planeringsenhet vård.

### "Vår vanligaste patient - Den äldre" - Eva Styrwoldt föreläser den 8/2 i aulan på Visby lasarett

Samariten Ambulans arrangerar föreläsningen och tror att den kan vara intressant för alla i vården och alla som jobbar med äldre - både inom HSF och SOF. Ingen anmälan behövs utan "först till kvarn" gäller.

- Eva Styrwoldt är specialistsjuksköterska och universitetsadjunkt på Karolinska institutet. Vi tänker oss ingen anmälan, så först på plats gäller, säger Cecilia Gustafsson, verksamhetschef för Samariten Ambulans på Gotland.

**Tid:** Torsdagen den 8 februari kl. 13.30. **Plats:** Aulan, Visby lasarett.

### På G med Marie:



Marie Loob, hälso- och sjukvårdsdirektör

#### Friskvård

Så här i början av året brukar vi ha höga ambitioner inför året, inte minst när det gäller vår egen hälsa. Ändå händer det alltför ofta att samma löften återkommer.., någon som känner igen sig? Förutom det egna ansvaret så är friskvårdsförmåner på jobbet är en del av det viktiga arbetsmiljöarbetet som ska stärka hälsan, förebygga ohälsa och öka upplevelsen av trivsel och välbefinnande hos oss alla. Positivt och efterlängtad är att en ny riktlinje för hälsa och friskvård är på gång inom regionen.

Vad gäller vårt tillfälligt höjda friskvårdsbidrag 2023 så blir positiva initiativ tråkigt nog ibland snabbt det motsatta. Vi valde att under 2023 höja friskvårdsbidraget finansierat av särskilda statsbidrag, på samma sätt som SOF hade ett motsvarande projekt. En region får inte ha olika nivåer på bidraget mer än för tillfälliga projekt. Vi ville utforska hur attraktivt ett höjt friskvårdsbidrag skulle vara i relation till att välja friskvårdstimme. Vi väntar ännu på slutlig statistik för att kunna göra en djupare analys. I väntan på beslut om en ny riktlinje för alla medarbetare i regionen så gäller tillsvidare samma regler som innan 2023.

Kan dock glädja er med att lasarettets gym har fått ett nytt löpband som ett första steg av ett förbättringsarbete i gymmet i samspel med några engagerade medarbetare.

God fortsättning på det nya året.

*Marie*

## **Förändringar patientavgift 2024**

Sedan årsskiftet är två förändringar gjorda avseende patientavgifter.

- Beloppet för högkostnadsskydd är höjt till 1 400 kronor. Detta påverkar inte högkostnadsskydd som utfärdas på besök gjorda 2023, men för alla beräkningar som görs på besök som gjorts från och med 2024-01-01 skall det nya beloppet användas.

- Slutenvårdsavgiften höjs från och med 2024-01-01. Det innebär att vård dygn som inträffar efter detta datum debiteras med 130 kronor.

Båda förändringarna är införda i Frikortstjänsten respektive i TakeCare inskrivningsmodul. Det meddelar Mats Englund, funktionsekonom vid HSF Ekonomienhet, i ett mejl som skickats idag till samtliga användare av TakeCare.

---

## **Veckorapport covid-19 och vintersmittor (vecka 1-2024)**

Under första veckan av 2024 diagnosticerades 13 nya fall av covid-19 på Gotland samt sju fall av säsongsinfluensa. Även RS-virus cirkulerar.

[Länk till hela veckorapporten på gotland.se](https://www.gotland.se)